
EDG-Bond
Mirka® PBS 10/13NV
Pneumatická pásová bruska

mirka.com/cs-cz/cz/

Pneumatická pásová bruska Mirka® je ergonomicky a chytře  

navržená bruska na úzké brusné pásy. Díky uživatelsky přívěti-

vému designu, snadnému nastavení a nízké hladině vibrací,  

je optimálním nástrojem pro odbrušování svarů při výrobě  

vozidel nebo lodí, při opravách karoserií a pro odstraňování  

laku a přípravu povrchů při karosářských pracích a opravách 

po nehodách. Bruska funguje zvlášť dobře spolu s novou řadou 

brusných pásů Mirka. 



Pro více informací navštivte mirka.com/cs-cz/cz/ Dedicated to the finish.

©
 M

irk
a 

Lt
d 

 M
A

06
20

21
E

Jak vyměnit pás

Chcete-li pás uvolnit, stiskněte napínací rameno směrem k
ocelovému ochrannému krytu pro uvolnění zámku.
Otevřete ochranný kryt povolením závitu na krytu.

Vyměňte brusný pás za nový. Zavřete ochranný kryt a utáhněte 
závit na krytu. Upevněte nový pás stisknutím zámku směrem k 
ocelovému krytu, který uvolní napínací rameno dopředu.

Stiskněte  
směrem dozadu

Napínací ramenoFunkce zámku Napínací rameno

Uvolnit dopředu

Funkce zámku

Ocelový ochranný kryt

Stiskněte zámek

Mirka File Belt CER

•   Samoostřící keramické zrno pro
maximální úběr materiálu

•   Svrchní ochranná vrstva pro snížení
teploty v broušeném místě

•   Vysoká odolnost proti opotřebení

Mirka File Belt ZIR

•   Vysoký úběr materiálu

•   Dlouhá životnost

•   Vysoká odolnost proti roztržení

Výhody

Snadná výměna pásů

Snadné nastavení rychlosti

Snadné nastavení úhlu

Nízká hladina hluku

Integrovaný imbus v rukojeti

Pohodlné držení s pogumovanou rukojetí 
 

Ocelový ochranný kryt

NOVÝ! NOVÝ!


